
NO. RUJUKAN : LPJ/IP/PA(S)01-231 

 

 

 

Tawaran Sebut Harga ini terbuka kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) di dalam kod bidang yang berkaitan sahaja dan serta masih dibenarkan 
membuat tawaran buat masa ini, berkelayakan dan berpengalaman untuk menyertai tawaran sebut harga seperti berikut: - 

TAJUK 
 

BIDANG 
PENDAFTARAN 
KONTRAKTOR 

PENDAFTARAN TAKLIMAT DAN  
LAWATAN TAPAK  

HARGA DOKUMEN /TARIKH DOKUMEN  
MULA DI JUAL 

TEMPAT, TARIKH  
& WAKTU 

SEBUTHARGA 
DITUTUP 

 
Sebut Harga 
Cadangan 
Perkhidmatan 
Pemotongan Rumput 
dan Pembersihan 
Sampah, Parit, 
Longkang di Tujuh (7) 
Blok Rumah Pangsa 
Taman Air Biru dan 
Kuarters LPJ Pasir 
Gudang Untuk 
Tempoh Tiga (3) 
Tahun. 
 
No. Fail : 
 
LPJ/IP/PA(S)01-231 
 
 

 
Berdaftar Dengan 
Kementerian 
Kewangan Malaysia 
 
Di bawah Kod 
Bidang:  
 
221001 
Perkhidmatan 
Pembersihan 
Bangunan Dan 
Pejabat, 
 
dan 
 
221002 
Perkhidmatan 
Membersih Kawasan, 
 
dan 
 
221003 
Perkhidmatan 
Mengangkat Sampah 
 
 

 
1. Pembekal/Kontraktor HENDAKLAH melaksanakan pendaftaran 

kehadiran bagi Taklimat/Lawatan Tapak.  Maklumat adalah 
seperti berikut: 

Tarikh : 18 Ogos 2024 – 20 Ogos 2024 
(sebelum 9.00 Pagi) 

 : https://forms.gle/k6DWr8p71Pkq49
4v8 
atau mengimbas kod QR 

 
 

2.Taklimat sebut harga akan diadakan pada ketetapan berikut : 
Tarikh : 20 Ogos 2024 (Selasa) 
Masa : 10:00 Pagi 
Tempat : Rumah Pangsa Blok 10A1 

Taman Air Biru, Pasir Gudang 
 

3. Maklumat dan Dokumen Penting : 

• Hanya pembekal/kontraktor yang HADIR TAKLIMAT 
sahaja mempunyai KELAYAKAN untuk membeli 
dokumen sebut harga. 

• HANYA PENAMA DALAM SIJIL MOF / DIBERI KUASA 
dibenarkan mendaftar kehadiran taklimat/lawatan 
tapak. 

• Pembekal/Kontraktor hendaklah membawa salinan Sijil 
Pendaftaran MOF dan Salinan Sijil SSM. 

Keterangan lanjut boleh di peroleh daripada Seksyen Perolehan, 
Lembaga Pelabuhan Johor di talian 07-2534000 (Ext: 4077, 4049, 
4101) 

 
RM20.00 

 
Tarikh Penjualan Dokumen : 

20 Ogos 2024 hingga 29 Ogos 2024  
 
Cara penjualan: 
procurement@lpj.gov.my 
 
1. Dokumen dijual secara atas talian 

SAHAJA. 
 

2. Pembayaran boleh dibuat ke akaun 
CIMB – 8005910302 atas nama 
LEMBAGA PELABUHAN JOHOR. 
 

3. E-mel dokumen berikut untuk tujuan 

menerima dokumen sebut harga : 

3.1 Resit Pembelian Dokumen. 
3.2 Slip Pengesahan Kehadiran 

Lawatan Tapak. 
 

4. Dokumen sebut harga akan diberikan 
secara e-mel ke alamat e-mel rasmi 
syarikat. 
 

5. Komunikasi adalah melalui e-mel rasmi 
yang telah ditetapkan di atas. 

 

Tempat : 

Lembaga Pelabuhan 

Johor,  

Jalan Mawar Merah 2,  

Pusat Perdagangan 

Pasir Gudang 2, 

81700 Pasir Gudang, 

Johor. 

 
No. Tel :  
07-2534000 
 
Tarikh: 
3 September 2024 @ 
Selasa 
 
Masa : 
12.00pm 

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

https://forms.gle/k6DWr8p71Pkq494v8
https://forms.gle/k6DWr8p71Pkq494v8
mailto:procurement@lpj.gov.my

